apls. r. pyp

plata opa tenebrarum: nec in obscenitatem  
abhorrenda secreta. sed iniqua cometa uen-  
duntium sacramenta. et fraudulenta fursur-  
ria adjuuentium dolos. et iudicia subu-  
ertium. quod nouit omnia nota faciet uniuersis.  
cum cepit ille scrutator cordis et re-  
nu. scrutari iherosolimam in lucernis.

**Q**uid uero ibi facturi sunt.  
Imo potius quod passuri. quod eterna commise-  
runt. ubi audituri sunt in igne eternum  
quod pietatis opera non fecerunt. Quod uero admittet  
ad nuptias. quod nec libere peruenit ut  
abstineret a malo. nec lucernam tenuit  
ut faceret bonum. quoniam nec uirginitatis inte-  
gritas. nec lampadis claritas. solum olei  
potest excusare defectum. aut quod illos  
manere credendum est cruciat. quod in hac uir-  
ta non solum mala. sed forte pessima pe-  
ccant. si sic cruciandi sunt qui in hac bona  
repperunt. ut in medio flamma estuatis  
linguis. ne minime quod stille obta-  
nere refrigerium queant. Caueamus ergo  
mala opera. nec inuidetis sagene fidu-  
cia. libere in ecclesia delinquimus. hoc sci-  
entes. quod non omnes quod sagena trahit. pis-  
catorum uasa recipiet. sed erit cum ad hunc  
uenerit. eliget bonos in uasa. malos  
aut foras mittet. Neque hoc genus liberos  
congulo. accedamus et lucernas nostras. et in-  
stantem operam bonum. cogitantes quod omnis ar-  
bor non modo que malum fecit fructum. sed  
et que bonum non fecit. excidet et in ignem  
mittet. Illud utique ignem eternum. quod parat  
est diabolo et angelis eius. Certum sic declinamus  
malum. et faciamus bonum. ut inquam pa-  
cem. non gloriam persequimur. Illa. uero dei est. et aliam  
eam non dabit. Gloria mea inquit alteri non  
dabo. Et dicebat homo sedit cor dei. Non nobis  
domine. non nobis. sed non nobis. da gloriam. Recordemur  
et scripturam dicentis. Si recte offeras. et non  
recte diuidas. peccasti. Recta est fructus illa  
diuisio.

Aliquam sciens forsitan inquit placet. sciat

non inquam esse sed angelorum. Priores. uero angeli  
cetera uerit. Gloria in excelsis deo. et in terra. p. ho-  
bo. uo. Seruemus ergo in uasis oleum. ne forte  
quod absit. clausas iam nuptiarum ianuas. fru-  
stra pulsantes. ubi audiamus amari. et de-  
mitte non sponse respondeat. nescio uos. ad-  
huc tamen mors posita est. non in seculum iniquitatis.  
sterilitatis. uanitatis. sed et seculum iniquitatis.  
ipsum etiam uoluptatis. Quod etiam opus est fortitudine  
aduersus temptamenta peccati. ut rugienti leoni re-  
sistamus fortes in fide. et ignita ipsius iacula.  
hoc clipeo repellamus. Opus est iusticia. ut ope-  
remur bonum. opus est pietas et prudentia. ne cum fatum  
uigilamus reprobem. Opus est denique temperantia. ne  
uoluptatibus indulgetes. audiamus aliquando. quod  
miser ille epularum parit et uestigiis nuptiarum  
finito. dum misericordiam precaretur. audierit. Oremus  
fili quod recepisti bona in uis. et in la. s. m. Iu-  
hic consolatur. tu uero cruciarius. plane terribilis  
deus in consiliis super omnes filios hominum. sed si terri-  
bilis est. etiam misericors inuenitur. dum futuri  
formam iudicij non occultat. diem que peruenit.  
ipsa moyses. palmes quod fructum non fecit. ex-  
cidet. uirgo cui defecerit oleum. a nuptiis  
excludet. quod bona recepit in hac uita. cru-  
ciabitur in futura. Quod si forte quod in uno  
quodlibet. hec. uir. inuenitur. ea plane ex-  
trema despectio est.